
UCHWAŁA NR 896/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok  Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
30 grudnia 2016 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa  się wydatki bieżące o kwotę  11.500 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 11.500 zł.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w §  1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 27.000 zł.

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2017 rok - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 009A99B3-EC9E-4310-AA40-5B204D990BCF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  896/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 10 maja 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 3 153 656 3 153 656
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 153 656 3 153 656

I.Wydatki bieżące, w tym; 1 559 1 559
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 559 1 559
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 559
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 559
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 152 097 3 152 097
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

3 152 097 3 152 097

2. 750 Administracja publiczna 10 000 10 000
75019 Rady powiatów 10 000

Wydatki bieżące, w tym; 10 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

75020 Starostwa powiatowe 10 000
Wydatki bieżące, w tym; 10 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 500 14 500
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 500 10 500

I.Wydatki bieżące, w tym: 10 500
Dotacje na zadania bieżące 10 500
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 500

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 4 000 4 000
I.Wydatki bieżące, w tym: 4 000
Dotacje na zadania bieżące 4 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000

4. 758 Różne rozliczenia 27 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 27 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 27 000

5. 801 Oświata i wychowanie 2 344 2 344
80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 2 344 2 344

Wydatki bieżące, w tym; 2 344 2 344
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 344 2 344
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 344
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 344

6. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000 30 000
85411 Domy wczasów dziecięcych 3 000 30 000

I.Wydatki bieżące, w tym: 3 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: 009A99B3-EC9E-4310-AA40-5B204D990BCF. Uchwalony Strona 2



7. 855 Rodzina 678 678
85508 Rodziny zastępcze 678 678

Wydatki bieżące, w tym; 678 678
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 678 678
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 678
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 678

Ogółem wydatki, w tym: 3 211 178 3 211 178
  - zwiększenie wydatków bieżących 11 500
  - zmniejszenie wydatków majątkowych 11 500

 - 2 - 

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 009A99B3-EC9E-4310-AA40-5B204D990BCF. Uchwalony Strona 3



                                                                         Załącznik Nr 2
                                                                         do Uchwały Nr  896/2017
                                                                         Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                         z dnia 10 maja 2017 r.

 Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 855 Rodzina 678 678
85508 Rodziny zastępcze 678 678

Wydatki bieżące, w tym; 678 678
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 678 678
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 678
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 678

Ogółem wydatki bieżące 678 678

   Zmiany w planie  wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2017 rok

w  złotych

Kwota 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 009A99B3-EC9E-4310-AA40-5B204D990BCF. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017
rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 27.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 854-
Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych - z przeznaczeniem na
budowę parkingu przy Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju.

Ponadto dokonuje zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2017 rok, w działach:
- 710-Działność usługowa, w rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - w ramach
wydatków majątkowych na realizację projektu pn. „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz" - realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Małopolskiego - przenosi się wydatki majątkowe w łącznej kwocie 3.152.097
zł z zakupów inwestycyjnych na zadanie pn. jak wyżej. Zmiana ma na celu dostosowanie realizacji
powyższych wydatków do szczegółowej klasyfikacji budżetowej.
Ponadto w ramach wydatków bieżących przenosi się oszczędności w planowanych wydatkach na dodatkowe
wynagrodzenie roczne w kwocie 1.559 zł do wydatków statutowych - na uzupełnienie odpisu na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych.
- 750-Administracja publiczna - z rozdziału 75019-Rady powiatów - przenosi się wydatki bieżące
planowane pierwotnie na wsparcie inicjatywy lokalnej w 2017 rok w kwocie 10.000 zł - do rozdziału
75020-Starostwa powiatowe. Wydatki w tej wysokości przeznacza się na organizację cyklu wykładów dla
seniorów zamieszkałych na terenie Powiatu Nowosądeckiego pn. "Sądecki Objazdowy Uniwersytet
Trzeciego Wieku" oraz na sfinansowanie kosztów szkoleń dla organizacji pozarządowych.
- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - w ramach planowanych dotacji celowych
dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Powiatu Nowosądeckiego i służb ratownictwa wodnego i
górskiego, przenosi się wydatki majątkowe w łącznej kwocie 14.500 zł do wydatków bieżących - w celu
dostosowania finansowania wydatków powyższych służb w ramach przyznanych dotacji, z tego:
- w rozdziale 75412-Ochotnicze straże pożarne w kwocie 10.500 zł,
-  w rozdziale 75415-Zadania ratownictwa górskiego i wodnego w kwocie 4.000 zł.
- 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa - przenosi się
oszczędności w planowanych wydatkach na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2.344 zł do
wydatków statutowych w celu uzupełnienia wydatków na zakładowy fundusz świadczeń - 1.644 zł oraz
podróże służbowe zagraniczne - 700 zł.
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych - przenosi się
oszczędności w wydatkach bieżących w kwocie 3.000 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na
uzupełnienie wydatków majątkowych na budowę parkingu przy Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej
Zdroju".
-  855-Rodzina, w rozdziale 85508-Rodziny zastępcze - w ramach wydatków bieżących na zadania z
zakresu administracji rządowej planowanych na obsługę wypłaty dodatku wychowawczego, przenosi się
wydatki w kwocie 678 zł na uzupełnienie środków na usługi pocztowe.

Id: 009A99B3-EC9E-4310-AA40-5B204D990BCF. Uchwalony Strona 1




